PAGE
3

Отправлено по эл.почте     29.06.2011
Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска от 01.06.2011 №  11,  стр.  143
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2011  №  392
	                                                              г.Заринск

	О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению администрации города Заринска «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная поддержка малоимущих граждан и малоимущих семей с детьми города Заринска» на 2011-2013 годы

Руководствуясь статьёй 50 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, в связи с разработкой муниципальной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодёжи города Заринска в каникулярный период» на 2011-2013 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации города Заринска от 18.11.2010 № 743 «Об утверждении муниципальной целевой  программы «Социальная поддержка малоимущих граждан и малоимущих семей с детьми города Заринска» на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1) пункт  «Объемы источники финансирования Программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной целевой Программы «Социальная поддержка малоимущих граждан и малоимущих семей с детьми города Заринска на 2011-2013 годы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирование осуществляется за счет краевого бюджета, федерального бюджета, пенсионного фонда, средств  городского бюджета и  внебюджетных источников:

Финансирование из городского бюджета подлежит уточнению в установленном порядке при формировании бюджета на соответствующий год, осуществляется через отделы и комитеты администрации города и составляет: - 12540,9 тыс. рублей, в том числе:

2011 год – 4069,0 тыс. руб.

2012 год – 4168,0 тыс. руб.

2013 год – 4303,9 тыс. руб.

2)пункт 8 раздела 4 «Перечень мероприятий муниципальной целевой Программы «Социальная поддержка малоимущих граждан и малоимущих семей с детьми города Заринска на 2011-2013 годы»  изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сумма затрат (тыс. руб.)
	Сумма затрат всего

(тыс. руб.)
	Направления расходов и источники финансирования
	Исполни-тель
	Ожидаемый результат от реализации мероприя-тий

	2011
	2012
	2013

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	8.
	Организация оздоровления и отдыха детей из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации
	972,1
2071,0

	1024,7

2191,1
	1076,0

2300,7

	3072,8
6562,8
	Федеральный бюджет

Краевой бюджет
	УСЗН  по г.Заринску,

отдел по образованию,   ЦДТ,
МУЗ «ЗЦГБ»
	Обеспечить оздоровление в лагерях различных типов  не менее 1000 детей  из малоимущих семей

3) Раздел 5 «Сводные финансовые затраты по направлениям Программы» изложить в новой редакции:
	Источники финансирования
	Объемы финансирования (тыс.руб.)

на 2011-2013 г.г.
	Примечание

	Всего
	в том числе по годам

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	Всего:
	128083.10
	40781.40
	42610.50
	44691.20

	в том числе:

	-городского бюджета
	12540,9
	4069,0
	4168,0
	4303,9
	оздоровление, детское питание, компенсация питания школьников, адресная помощь

	-краевого бюджета
	97 762.20
	31 172.40
	32 507.50
	34 082.30
	материальная помощь, субсидии, детские пособия, оздоровление, компенсация и др.

	-федерального бюджета
	3 072.80
	972,10
	1 024.70
	1 076.00
	оздоровление

	Внебюджетных источников всего
	14 707.20
	4 567.90
	4 910.30
	5 229.00

	в том числе из:

	-пенсионного фонда
	145.50
	45.90
	48.60
	51.00
	материальная помощь

	-средств предприятий, организаций, частных лиц
	14 298.70
	4 442.00
	4 776.70
	5 080.00
	материальная помощь, мероприятия

	-доход от различных видов деятельности
	263.00
	80.00
	85.00
	98.00
	укрепление материально-технической базы

2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».
  3.Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по культуре Овчинникову Н.Г.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин